

REQUEST FOR PROPOSALS "RFP"
PS20200700 - SUPPLY AND DELIVERY OF EQUIPMENT TRAILERS
QUESTIONS AND ANSWERS NO. 1

ISSUED ON: July 28, 2020

| | |
|----|---|
| Q1 | Are these 53' Tandem Dry Vans that you're looking for? |
| A1 | No, we are looking for equipment trailers (tilt-deck, flat-deck, etc.) to transport small asphalt rollers. |
| Q2 | How much mileage do you estimate these to move per month? |
| A2 | Estimated 40-60 km per day. |
| Q3 | The description mentions the 'term of the contract', how long is this term? |
| A3 | As per the RFP, the term of any Agreement is expected to be a 3-year period, with 2 possible 1-year extensions, for a maximum total term of 5 years. |
| Q4 | Where would these trailers be delivered to? |
| A4 | To be determined. |
| Q5 | When would the first delivery take place? |
| A5 | To be determined, after the City and successful proponent have signed the Supply Agreement. |
| Q6 | How many trailers do you estimate you may need for this project? |

REQUEST FOR PROPOSALS "RFP"
PS20200700 - SUPPLY AND DELIVERY OF EQUIPMENT TRAILERS

Questions and Answers NO.1

| | |
|----|---|
| A6 | As per the RFP documents, five (5) equipment trailers are desired at this time. |
|----|---|